
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200100100010
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200100100011
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201417600060
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202631900040
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202645500079
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938300013
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200602900092
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201939700470
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201705300174
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201706600015
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201706600026
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201936800316
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000186
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200152500021
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 204227900013
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 205207900013
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200100100003
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200707700245
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200707800012
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200708000138
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200708600007
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200709000002
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 204013400046
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 204013400056
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 204013400071
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 204014000161
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 204014000114
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 204014500298
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 204014500273
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202134200005
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 203440800016
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 203440900109
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202629600068
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202630700007
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202630800029
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202631700021
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202631900032
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202652200014
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202652200017
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202653600019
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201934800022
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201934800027
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201934900028
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201935600005
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201935700177
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201936000031
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201936000128
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201936000150
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201936000196
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201936100118
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201936200062
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201936200084
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201936400004
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201936800008
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201936800018
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201936800023
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201936800308
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201936900030
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201936900046
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201937400236
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201937900085
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201937900294
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201937900311
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201937900364
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201937900378
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201937900432
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201937900482
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000040
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000058
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000079
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000083
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000094
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000095
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000104
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000105
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000107
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000110
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000122
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000124
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000134
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000137
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000144



Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000153
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000155
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000159
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000162
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000166
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000168
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000169
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000175
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938200268
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938600054
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938600078
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201939100063
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201939100251
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201939400037
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201939400090
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201939400158
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201939400162
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201939400349
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201939400354
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201939500368
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201939500369
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201939500372
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201939700090
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201939700377
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 205109300017
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201940000044
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 203541200041
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201940000093
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201940200025
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201948600044
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201951900015
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200403700121
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200403700183
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201960600014
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201705100048
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 203905200162
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 203341300099
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 203342200113
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 203343000094
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201706400205
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 203343200030
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201706600109
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201706600116
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201752700016
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 204534100122
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201755100354
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200100200217
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201757400032
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 203555800040
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200709100094
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200707600034
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200707600062
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 204227900035
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201935700202
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201936000257
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201934000084
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000182
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000181
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201939900226
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200708600228
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200709800042
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202921400102
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201215000220
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201936200293
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201950400377
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000202
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201938000205
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202134200506
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202151300005
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 202921200034
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 204122000001
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200201900067
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 204226900010
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201215000143
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201215600012
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 201216800001
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 205421800072
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200504100133
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 200504700029
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 203123300023
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Pamore (Grafikë Dizajn,Multimedia,Pikturë,Trashëgimi Kulturore,Regji 203123800123
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